

Lars Kragh Consult ApS

Kanonbådsvej 4B
1437 København K
CVR-nr. 33245823

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.06.2018

Dirigent

Navn: Lars Erik Kragh

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lars Kragh Consult ApS
Kanonbådsvej 4B
1437 København K

CVR-nr.: 33245823

Stiftet: 12.10.2010

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Telefon: + 45 33 33 70 10

Hjemmeside: www.kraghconsult.dk

E-mail: info@kraghconsult.dk

Direktion

Lars Erik Kragh

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i rådgivning til ejendomssektoren inden for planlægning, udvikling, risiko-vurdering og ledelse generelt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 101 t.kr. mod et overskud på 2.702 t.kr. sidste år. Det er ledelsens vurdering, at regnskabsåret 2017 var et tilfredsstillende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 kr.</u>
Bruttofortjeneste		150.634	3.496.752
Andre finansielle omkostninger	2	(20.057)	(18.936)
Resultat før skat		130.577	3.477.816
Skat af årets resultat	3	(29.299)	(776.283)
Årets resultat		101.278	2.701.533
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		101.278	2.701.533
		101.278	2.701.533

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		92.525	68.968
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		52.497	37.122
Andre tilgodehavender		119.566	989.846
Tilgodehavender		264.588	1.095.936
Likvide beholdninger		115.728	1.051.688
Omsætningsaktiver		380.316	2.147.624
Aktiver		380.316	2.147.624

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		93.586	(7.692)
Egenkapital		218.586	117.308
Modtagne forudbetalinger fra kunder		100.000	200.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.228	109.245
Skyldig selskabsskat		29.299	776.283
Anden gæld		7.203	944.788
Kortfristede gældsforpligtelser		161.730	2.030.316
Gældsforpligtelser		161.730	2.030.316
Passiver		380.316	2.147.624
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(7.692)	117.308
Årets resultat	0	101.278	101.278
Egenkapital ultimo	125.000	93.586	218.586

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
	<u>2017</u>	<u>2016</u>	
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	
2. Andre finansielle omkostninger			
Renteomkostninger i øvrigt	8.255	575	
Øvrige finansielle omkostninger	<u>11.802</u>	<u>18.361</u>	
	<u>20.057</u>	<u>18.936</u>	
	<u>2017</u>	<u>2016</u>	
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	
3. Skat af årets resultat			
Aktuel skat	<u>29.299</u>	<u>776.283</u>	
	<u>29.299</u>	<u>776.283</u>	
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi</u>	<u>Nominel værdi</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	<u>125.000</u>	1	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>		<u>125.000</u>
